

FUNDACAO DA SEGURIDADE SOCIAL DOS SERV PUB MUN SOROCABA
SOROCABA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº DISPENSA 079

Processo Administrativo Nº I 1043/2024

Tipo: AQUISIÇÃO

CONDUTOR: GISELE LEITE SIQUEIRA

Data de Publicação: 25/06/2024 15:12:12

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 12:14:46
JAQUETA /CAMISETAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-----------------------|--------------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: total | Modelo: e22 |
| Descrição: Camiseta e/ou baby look com bolso, gola polo, em malha PV fria (poliéster (P) e viscose (V), proporção de aproximadamente 65% de poliéster e 35% de viscose) anti - pilling de primeira linha com bordado do logo tipo da FUNSERV. | | | |
| Quantidade: 123 | Valor Unit.: 50,00 | Valor Total: 6.150,00 | |
| Item: 2 | Unidade: UN | Marca: total | Modelo: e23 |
| Descrição: Camiseta e/ou baby look sem bolso, gola polo, em malha PV fria (poliéster (P) e viscose (V), proporção de aproximadamente 65% de poliéster e 35% de viscose) anti-pilling de primeira linha | | | |
| Quantidade: 165 | Valor Unit.: 50,00 | Valor Total: 8.250,00 | |
| Item: 3 | Unidade: UN | Marca: total | Modelo: j56 |
| Descrição: Jaqueta material 100% poliéster (externo) Interno (Nylon Fino Fibra Acrílica) na cor azul marinho com bordado da FUNSERV | | | |
| Quantidade: 72 | Valor Unit.: 177,7777 | Valor Total: 12.799,9944 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 WALDIR COCUZZA | 031 | 17.151.179/0001-80 | 35.175,00 | 27.199,9944 | | Sim |
| 2 FERNANDA BRUDER RODRIGUES | 086 | 21.971.238/0001-34 | 37.962,00 | 27.240,00 | 0,15 | Sim |
| 3 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA | 016 | 02.538.222/0001-98 | 38.113,65 | 27.359,00 | 0,44 | Sim |
| 4 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP | 125 | 07.045.994/0001-01 | 38.113,65 | 27.360,00 | 0,00 | Sim |
| 5 WORLD TURNS UNIPessoal ME LTDA | 046 | 53.697.886/0001-30 | 37.498,65 | 30.000,00 | 9,65 | Sim |
| 6 DISTRIBUIDORA M H LTDA | 066 | 34.938.045/0001-23 | 38.113,65 | 34.839,99 | 16,13 | Sim |
| 7 RCC INDUSTRIA E CONFECCAO DE | 087 | 11.149.885/0001-01 | 37.981,44 | 37.981,44 | 9,02 | Sim |
| 8 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP | 135 | 10.638.444/0001-00 | 38.113,65 | 38.113,65 | 0,35 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABRAHAO REFRIGERAÇÃO UNIFORMES | 019 | 45.862.831/0001-00 | 42.696,00 | 42.696,00 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 12:15:13
CALÇA JEANS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIO |
| Descrição: Calça jeans – modelo feminino e masculino, com bolsos | | | |
| Quantidade: 144,44 | Valor Unit.: 68,98 | Valor Total: 9.963,4712 | |

CLASSIFICAÇÃO

FUNDAÇÃO DA SEGURIDADE SOCIAL DOS SERV. PÚBL. MUN. SOROCABA
SOROCABA-SP

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RCC INDUSTRIA E CONFECCAO DE | 100 | 11.149.885/0001-01 | 89,90 | 68,98 | | Sim |
| 2 FERNANDA BRUDER RODRIGUES | 019 | 21.971.238/0001-34 | 89,00 | 69,00 | 0,03 | Sim |
| 3 ABRAHAO REFRIGERAÇÃO UNIFORMES | 048 | 45.862.831/0001-00 | 89,00 | 71,60 | 3,77 | Sim |
| 4 DISTRIBUIDORA M H LTDA | 070 | 34.938.045/0001-23 | 89,90 | 71,90 | 0,42 | Sim |
| 5 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA | 075 | 02.538.222/0001-98 | 89,90 | 86,97 | 20,96 | Sim |
| 6 WORLD TURNS UNIPessoal ME LTDA | 081 | 53.697.886/0001-30 | 89,90 | 89,90 | 3,37 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| WALDIR COCUZZA | 114 | 17.151.179/0001-80 | 803,00 | 803,00 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 12:15:13
VESTIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: Própria | Modelo: Própria |
| Descrição: Vestido -Tubinho decote quadradoCor: Azul marinho Composição: 96% poliéster e 4% elastanoDescrição: Fechamento traseiro com zíperCostura: Costura reforçada em áreas de alta tensão, como as laterais e zíper, garantindo durabilidade e resistência ao desgaste.Grade de numeração do PP ao EG e plus size G1 ao G5.Bordado: O bordado terá o logotipo da FUNSERV deverá ser feito com precisão e qualidade, altura do peito lado esquerdo do vestido. | | | |
| Quantidade: 47 | Valor Unit.: 122,00 | Valor Total: 5.734,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FERNANDA BRUDER RODRIGUES | 113 | 21.971.238/0001-34 | 163,00 | 122,00 | | Sim |
| 2 WALDIR COCUZZA | 139 | 17.151.179/0001-80 | 160,00 | 123,00 | 0,82 | Sim |
| 3 WORLD TURNS UNIPessoal ME LTDA | 084 | 53.697.886/0001-30 | 163,88 | 163,88 | 33,24 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABRAHAO REFRIGERAÇÃO UNIFORMES | 071 | 45.862.831/0001-00 | 200,00 | 200,00 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 12:15:12
JALECO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: total | Modelo: j87 |
| Descrição: Jaleco branco manga longa, com bordado da FUNSERV | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 75,00 | Valor Total: 525,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 WALDIR COCUZZA | 128 | 17.151.179/0001-80 | 90,00 | 75,00 | | Sim |
| 2 FERNANDA BRUDER RODRIGUES | 078 | 21.971.238/0001-34 | 99,00 | 79,80 | 6,40 | Sim |
| 3 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP | 048 | 10.638.444/0001-00 | 99,77 | 99,77 | 25,03 | Sim |
| 4 WORLD TURNS UNIPessoal ME LTDA | 012 | 53.697.886/0001-30 | 99,77 | 99,77 | 0,00 | Sim |

FUNDACAO DA SEGURIDADE SOCIAL DOS SERV PUB MUN SOROCABA
SOROCABA-SP

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABRAHAO REFRIGERAÇÃO UNIFORMES | 134 | 45.862.831/0001-00 | 200,00 | 200,00 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

AUTORIDADE: FÁBIO SALUN SILVA